
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

15,715,000

06-07-19 Mua 2 vỉ trứng cút 45,000         15,670,000

06-07-19 Mua 0.3 kg pate 27,000         15,643,000

06-07-19 Mua 0.5 kg hành lá 26,000         15,617,000

13-07-19 Mua 4 vỉ trứng cút 90,000         15,527,000

13-07-19 Mua 0.5 kg pate 45,000         15,482,000

13-07-19 Mua 0.2 kg chà bông 50,000         15,432,000

20-07-19 Mua 15 kg nếp 300,000       15,132,000

20-07-19 Mua 0.3 kg pate 27,000         15,105,000

20-07-19 Mua 0.5 kg hành lá 35,000         15,070,000

27-07-19 Mua 4 vỉ trứng cút 80,000         14,990,000

27-07-19 Mua 0.2 kg chà bông 32,000         14,958,000

27-07-19 Mua 0.5 kg hành lá 35,000         14,923,000

27-07-19 Mua 0.3 kg pate 27,000         14,896,000

03-08-19 Mua 0.5 kg hành lá 38,000         14,858,000

03-08-19 Mua 4 vỉ trứng cút 80,000         14,778,000

03-08-19 Mua 0.5 kg pate 45,000         14,733,000

03-08-19 Mua 0.2 kg chà bông 50,000         14,683,000

03-08-19 Mua 4 cây hộp đựng xôi 140,000       14,543,000

03-08-19 Mua 2 bịch muỗng 30,000         14,513,000

03-08-19 Mua 1 kg bao 30 40,000         14,473,000

10-08-19 Mua 0.3 kg pate 21,000         14,452,000

Tồn đầu quý 3/2019

BÁO CÁO THU CHI THỨ BẢY YÊU THƯƠNG QUÝ 3/2019

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi Tồn



CMTX CMKTX

10-08-19 Mua 120 trứng cút 80,000         14,372,000

10-08-19 Mua 0.5 kg hành lá 20,000         14,352,000

10-08-19 Mua 2 cây hộp đựng xôi 60,000         14,292,000

17-08-19 Mua 0.5 kg hành lá 38,000         14,254,000

17-08-19 Mua 120 trứng cút 72,000         14,182,000

17-08-19 Mua 0.2 kg chà bông 50,000         14,132,000

17-08-19 Mua 0.5 kg pate 45,000         14,087,000

24-08-19 Mua 0.5 kg pate 45,000         14,042,000

24-08-19 Mua 0.5 kg hành lá 30,000         14,012,000

24-08-19 Mua 0.2 kg chà bông 50,000         13,962,000

24-08-19 Mua 120 trứng cút 80,000         13,882,000

31-08-19 Mua 0.5 kg pate 45,000         13,837,000

31-08-19 Mua 0.5 kg hành lá 25,000         13,812,000

31-08-19 Mua 2 bịch muỗng 30,000         13,782,000

31-08-19 Mua 5 cây đựng hộp xôi 175,000       13,607,000

31-08-19 Mua 120 trứng cút 80,000         13,527,000

07-09-19 Mua 0.5 kg hành lá 25,000         13,502,000

07-09-19 Mua 4 vỉ trứng cút 80,000         13,422,000

07-09-19 Mua 0.5 kg pate 45,000         13,377,000

28-09-19 Mua 0.5 kg pate 45,000         13,332,000

28-09-19 Mua 4 vỉ trứng cút 80,000         13,252,000

28-09-19 Mua 0.5 kg hành lá 20,000         13,232,000

0 0

Tồn

Tổng
2,483,000 13,232,000

Tồn quỹ cuối quý 3/2019 0
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